АДМИНИСТРАЦИЯ

САМОРЯДОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2023 год №50
д.Саморядово
    О внесении изменений  в постановление № 85 от 30.12.2019 года «Об утверждении  Порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Саморядовского сельсовета Большесолдатского  района Курской области
                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление №85 от 30.12.2019 года «Об утверждении  Порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Саморядовского сельсовета

Большесолдатского  района Курской области»  следующие изменения:
Добавить пункт
3.2. Муниципальная программа «Социальная поддержка граждан в муниципальном образовании «Саморядовский сельсовет» Большесолдатского района Курской области»
Целевые статьи муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в муниципальном образовании «Саморядовский сельсовет» Большесолдатского района Курской области» области  включают:

02 0 00 00000 Муниципальная программа  «Социальная поддержка граждан в муниципальном образовании «Саморядовский сельсовет» Большесолдатского района Курской области»

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Саморядовского сельсовета  Большесолдатского района Курской области на реализацию муниципальной программы  «Социальная поддержка граждан в муниципальном образовании «Саморядовский сельсовет» Большесолдатского района Курской области» , разработанной в соответствии с   постановлением  администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области   от 23.11.2023 г. № 42, осуществляемые по следующим подпрограммам муниципальной программы.

02 2 00  00000 Подпрограмма «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан»

02 2 01 00000 Основное мероприятие "Социальная поддержка льготной категории граждан"

По данной целевой статье отражаются расходы  бюджета Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области  реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов:

- С1445  Выплата пенсий за выслугу лет и доплат к пенсиям муниципальных служащих

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета  Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области на выплату пенсий за выслугу лет и доплат к пенсиям муниципальных служащих за счет средств местного бюджета.
2. Раздел  7.  Непрограммная деятельность органов местного самоуправления дополнить кодом следующего содержания:

- П1484 - Иные межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий в сфере внешнего муниципального финансового контроля
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Саморядовского сельсовета Большесолдатского района Курской области.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания
Глава Саморядовского сельсовета
Большесолдатского района                                                           С.И.Воронцов